giuraMy,q punto Cj,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE TRANSPORTEE FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 031/2022, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 000245/2022, ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 000024/2022,PROCESSO Nº 008977/2021, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado doEspírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art, 1º, Designa a servidora Kassia Venancio Zucoloto, nomeada através o decreto nº 140/2022para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 000241/2022, com a empresaMAXIMUS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ 43.802,682/0001-69, queconstitui como objeto do presente a aquisição de material de limpeza para atender as necessidadesda Secretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 39, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 08 de novembro de 2022.

+

Francisco Caros dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto nº 153/2021
Yd

-

OHINVELIS

ras

—— CERTIDÃO
|q “ j A É f / ENTE E tsueCuucu MAM SETRANTRO - CERTIDÃO,

| Dest Cerúfico quê q SÉ RAR iá dd Fa so “a
pm Ze EP .nf Cd dá DEDeacad

— A . SNS ANE q J h
À x A

Publicado na forma do Art. ES da Lei Crgânica Municipal, e publicado na forma do Axt.69 da Lei Orgime
ê 4 :

EA aq, certos quis
F la ulcom redação dada pela Emenda nº 014, às 09/05/2019.

Mianicipal com redação dada pela emenda wUi4et e ee Bos
. Ó O e RB :

oEm OAo o 4 4 Fa O)cleo. As De USADO 3aCPE Data, 3d NYnd. . Epa . « cof EST Bç EServidor e E Err Servidor(a): RAAO |— Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES fr

“a

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —Tel * (D8I2BRR. 4087 Email: antrantenDacia ento

CLOC/

LEO

NOBINVILISMINVINO

EC0C/VG9C00

oN

H'd

VEVNVO

010D010Ud

08-00:PL

-

SCOS/L

L/80